
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“James Clerk MAXWELL”  
via Don G. Calabria, 2 - 20132 Milano   tel. 02282.5958/6328  – www.maxwell.edu.it  

 

SEZIONE ASSOCIATA   ISTITUTO  PROFESSIONALE “Luigi  SETTEMBRINI ”  
via Narni ,18 - 20132 Milano   tel. 022614.3954/5080 

C. F. 80124170152 

 

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono indirizzate, 

possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato. Qualsiasi modifica, inoltro, 

diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone e/o enti diversi dai 

destinatari indicati, è proibito ai sensi del Regolamento UE 679/16 e dell’art. 616 del C.P. 

Segreteria Personale  e-mail  contabilita@maxwell.mi.it  Pratica trattata da: TR/ 

Pag. 1/1     

 

Agli Atti 

All’Albo on line 

 

Oggetto: COMUNICATO ESITO COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE DEL CONFERIMENTO DI 1 INCARICO INDIVIDUALE SUPPORTO 

AMMINISTRATIVO E ORGANIZZATIVO per la Realizzazione di laboratori “Green”, sostenibili 

e innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, agrario, 

nautico e/o aeronautico, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

27 marzo 2023, n. 55. Relativi all’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/78988 del 

29/05/2023;  DIMISSIONI DEL CANDIDATO E DISPONIBILITA’ DELLA DSGA. 
 

Vista la procedura di selezione per l’incarico in oggetto Prot. n. 9118/U del 07/07/2023; 
 

Constatato che vi è stata una sola candidatura del sig. Pietro Luca Campagnuolo; 
 

Ricevuta in data 24/07/2023 la rinuncia alla candidatura stessa per motivi personali da 

parte dello stesso sig. Pietro Luca Campagnuolo; 
 

Acquisito il Verbale della Commissione prot. n. 9380 del 21 luglio 2023; 
 

Acquisita la disponibilità della dott.ssa Rosa Tufano; 

 

DECRETA 

- di non assegnare, in quanto dimissionario, all’unico candidato esterno presentatosi 

l'incarico di Supporto Gestione Amministrativo relativo al FESRPON “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse V – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/78988 del 29/05/2023 per la Realizzazione di laboratori “Green”, 

sostenibili e innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, 

agrario, nautico e/o aeronautico, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 27 marzo 2023, n. 55 

Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-LO-2023-29 CUP: G44D23001930006,  

 

- di incaricare per tale lavoro, reso indispensabile e urgente dalle decisioni di adesione al 

PON suddetto prese dal Consiglio di Istituto, la DSGA dott.ssa Rosa Tufano che, pur 

essendo andata deserta la precedente procedura per reperire personale Interno (cfr. prot 

nr 8734/U del 26/06/2023), è ora l’unica lavoratrice interna ad aver manifestato la sua 

disponibilità a svolgere gli adempimenti richiesti dalla piattaforma ministeriale, come da 

mail prot. n.9396/E del 25/07/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Franco Tornaghi 

IIS J.C. Maxwell - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - A46F9F0 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0009402/U del 25/07/2023 14:39

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/
mailto:contabilita@maxwell.mi.it

		2023-07-25T14:37:14+0200
	FRANCO TORNAGHI




